dienos kontroliuoja, kaip Tiekėjas vykdo nustatytas pareigas, ir turi teisę reikalauti jas tinkamai vykdyti. 

2. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Sutarties kaina: 
2.1.1. Bendra Sutarties kaina (visų Tiekėjo siūlomų pirkimo objekto dalių kainų suma): 

Bendra Sutarties kaina be PVM 756,66 Eur (septyni šimtai penkiasdešimt šeši eurai 66 ct) 

5 ir 21 % PVM 48,99 Eur (keturiasdešimt aštuoni eurai 99 ct) 

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

805,65 Eur (aštuoni šimtai penki eurai 65 ct) 

2.1.2. Tiekėjo siūlomų pirkimo objekto dalių kainos nurodytos Sutarties priede Nr. 1. 
Galutinė kaina, kurią Pirkėjas sumokės Tiekėjui, priklausys nuo vykdant sutartį įsigytų Prekių kiekio.  
2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo